关于2023级学生2024学年春季学期选课的通知

各位2023级同学：
目前进入本学期选课时间，请大家务必于1月6日前将课程选择完毕。切勿多选、错选、漏选。
请注意，根据研究生系统，如果课程选择错误，会延期毕业情况，所以请大家一定看清步骤进行操作。
现将操作步骤通知如下：

2023级MPA学生选课步骤一览
一、制定培养方案
（1）登录中国海洋大学官网——信息门户（学号+密码）-点击“选课”
[image: 1ecf490c7ab027a21c5fa0b90a8fc82]

[image: 6656f5da93c82fc0d2c220988e5b4f6]

（2） 本学期需要选择《公共政策分析》、《社会研究方法》、《公共危机与风险管理》、《新时期社区管理实践》、《社会保障》、《公共部门人力资源管理》6门课程。
（3） 注意：1.只需选择这6门课程，不要多选漏选！！
2.青岛周末班同学请选择崂山校区教室，青岛集中班和东营班同学请选择“东营教学点”班（见下图）
[image: ac03bc36cd9828dcdca98988de61f52]
[image: 向下箭头]青岛周末班，选择“崂山校区”教学点

[image: 23cd587743f047941e36fcb947d41f5]

[image: 向下箭头]青岛集中班+东营班，选择“东营教学点”

[image: 9fc25378e4bf549a324f91ef9bda9a8]
选课成功后，会提示“正在修读”。
（3） 至此，选课成功，请进入“选课记录”中查看，是否6门课程全部选完退出系统即可。
[image: 306fb6bfff008e4bd3060b431627ae0]
[image: d34493a282a8e44a40f6b6c11fc03d3]

（4）建议同学们在1月6日14:00前，再次登录系统，确认是否6门课程全部选中。
请大家一定重视选课事宜，与各位能够如期毕业息息相关，如果因为个人选课不妥导致延期毕业，中心也无法进行补救。

中国海洋大学MPA教育中心
[bookmark: _GoBack]2024年1月3日
image7.png
mEAH  MERS @ 0 #Esa ARS8 aWEE  beEs

(ESRIZEHIE-4TI0EeED)
psmga  owkppoiony SERESLNEES o P o R

it v s V% o T RERER
=T ﬁggﬁ’f, E(JhiH % Ry *g HF S|4 (D)
FEV+EFNRS, SeEi "RE e
BRI
IR 4B LR
3E[32108)
e B e
seman o000 IESIIEEE 1730 x (RIS TNBERINS e
TSR 14 SRS
WSE32108)
S A5 BRI
W3E||32108%)

BN R TR ER BN #IW

image8.png
SnEEE  BREN  EEAE DASRHY O RORE

e ————————
<=1 e Es:3 2023

Fh EFSESSAKEEFRE-MP = pHER
AZERG

HPRIER

image9.png
202320
2

202320
2

202320
2

{7 202320
2

202320
2

{ 2023-20
2

202320
2

202320
2

202320
2

240K0005002

240K0006002

240K0003002

240K0013002

240K0026002

240K0025002

240K0040002

240K0011002

240K0004002

R

P ]

D ANEESE

DEHSRUEE

DHBES

Il

]

Il

]

Il

]

Il

]

Il

100

100

100

100

100

100

30

30

E=23

AR

=

FEEEAE FR NOR BOET

(2|2 0125 B
(SRS 4TS
(2| 5605 )
(25 |25 BS B )
(2|2 B0 125 B )
[EnE R

(SIS LIS B
(ESBIEAE1 2D
(E1SEIEELE1 2D
(E1S IS5 B
(E 1SS LIESs-eTI B
(S-S B

ENBIEELIE1 2D
ENBIEEAIE - EED
(ENDIEELIE - EED
ENBIEEAE 12D
(ENDIEE IS5 EED
ENDIEEAIES-sTI B

(ST 2B S-S )
(218 2R -4 B
E)

(14 A 125 (B
e )
(278 |2 5B OB )
RS-
(S-S B

(SIS B
(E2AsIsI7Ie 21141 TR 451
(B
[ e ]
[T

(13RS (B
(81301 SR |2 N - 125 IR )
(EHIEELIE - EED
(ISR S5 E )

(5511201 678) 12825 BS|(B e
(E19EIEE IS8T B
(SN2 A1 25158
(DI -4 )

(SRS 4TI
(ERITREAES-1 251 (5 0E)
(R4S
(ENTRIEEAIES 5T (F )

sheEE

sheEE

£

i

4

i

i

i
1

i

image1.png
B saEs B myaa * O misem & Fo%
© =B *m0m>

i » & = = Bb

WERG WMREESR W R R R BAETFR(E
#(BbFE) (20174 (20185EUIS) #Bb¥E)
A s s 2 A el 2 A i 2 A i 2 BA

— & =
= 88 & =)
B8RS WIS FIR% THHFEE HFREEE
¥4
- = - o @ o

image2.png
E=] = f= e

e o o o | o |
BEE B B w | s

WEE FomE eoRA B FEz
#

e o o o o
sEE AEE REE AHE FE

FHNER

EEENER

EESARERYRE-MPARE+TO

=

o
s

| ARER

sEilE  FEEE

[
swiga

[
swiga

SHIRRE 20235075018

A

b
EmE
ERFERERAT

® sogmeE

image3.png
o

2

o

2

o

2

000K0014

000K0015.

000K0018

000Ks002

000K9003

240k0003

240K0004

240k0005

bR
wEsH weE
FERTESEST RS AR
SUSLTREANEE Pt
FREESHTE Pt
Pt
ey
T ey

5 mEvE

20 20232004

10 20232004

30

10

20

30 20232004

20

20 20232004

=

EHEA

sEaE

=

240k0025 |

=23

=23

=2

=23

=

E3

=2

=23

o

2

240k0006

240k0015

240k0026

240k0040

240K0081

240k0008

240k0010

240k0011

Z30K00T3.

240k0018

240k0035

HI001

HIoos

o
ARATEE
DHFEHSRISETE
SRR
B EEmp
=FHE
FSEESEA

2

e
TEsEEsE

SRS

BOTUE
EOTUE
BOTUE
BOTUE
BOTUE
T
T

=TS

20 20232004

20

20

20 20232004

20

60

10

=

5T

==

=

image4.png

image5.svg

image6.png
v eEs
B

AR RKEES
#®

A

240K0040001

240K0040002

STt

EFSSSAREESEM
PASERD ==

0130

BBERI

EFESSAREESEM
PAERD =

R IR TR E&A

07100 =

HEEE H1A

FERTS

(51121167) | 28|58 | (L 5
3][32108)

(EE1475) |21 45| S LR 53R 13
2108)
(E81|5]12%) | E25E]|SH9-1 275 | (SR Bl
3][32108)

(EE1475) || 2R |5 -85 | (BSLLR [ E LU 13
2108)

(E13]157) || 2| =5- 85| (RBRE)
(588131 5| |E257~] 889-1 25| (FE)
(E1378) || 2R |1 475 | (BB TE)
(E3J8R)| R L 15858 (BT

i | R